

TESLA

AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Poděbradská 56 /186

180 00 Praha 3

tel: [REDACTED]

www.tesla.cz, [REDACTED]

Objekt: ÚzP v Jindřichově Hradci
 Systém: CC77
 Číslo:
 Datum: 31.5.2018
 Platnost nabídky: 8.9.2018
 Zpracoval: [REDACTED]

Poznámky:

Popis	Počet	Jedn	Materiál		Montáž	
			Cena/új Kč	Cena celkem Kč	Cena/ú Kč	Cena celkem Kč
DS-2CD2143G0-I 2,8mm/86°	7	ks	2 762,00 Kč	19 334,00 Kč	363,00 Kč	2 541,00 Kč
DS-2CD2143G0-I 12mm/21°	2	ks	2 762,00 Kč	5 524,00 Kč	363,00 Kč	726,00 Kč
DS-1280ZJ-DM18	9	ks	212,00 Kč	1 908,00 Kč	219,00 Kč	1 971,00 Kč
DS-2CD2043G0-I 2,8mm/86°	2	ks	2 668,00 Kč	5 336,00 Kč	363,00 Kč	726,00 Kč
DS-2CD2043G0-I 4mm/70°	2	ks	2 668,00 Kč	5 336,00 Kč	363,00 Kč	726,00 Kč
DS-1280ZJ-XS	4	ks	266,00 Kč	1 064,00 Kč	726,00 Kč	2 904,00 Kč
TPE-TG80G	1	ks	2 862,00 Kč	2 862,00 Kč	219,00 Kč	219,00 Kč
TPE-TG160G	1	ks	6 318,00 Kč	6 318,00 Kč	329,00 Kč	329,00 Kč
DS-7616NI-K2	1	ks	3 604,00 Kč	3 604,00 Kč	363,00 Kč	363,00 Kč
WD20PURZ	1	ks	1 774,00 Kč	1 774,00 Kč	43,00 Kč	43,00 Kč
RBA-12-AS4-CAX-A1	1	ks	2 805,00 Kč	2 805,00 Kč	659,00 Kč	659,00 Kč
RAB-UP-150-A1	1	ks	255,00 Kč	255,00 Kč	109,00 Kč	109,00 Kč
UTP CAT.5e	980	m	5,00 Kč	4 900,00 Kč	15,00 Kč	14 700,00 Kč
LHD40x20	90	m	27,00 Kč	2 430,00 Kč	35,00 Kč	3 150,00 Kč
Pomocná montáž/demontáž prvků a trasy vedení	1	kpl			11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Pomocný elektro a montážní materiál	1	kpl	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč		
Oživení, nastavení kamer, zaškolení obsluhy	1	kpl			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Doprava JHR	1	kpl			28 000,00 Kč	28 000,00 Kč
Projektová dokumentace	1	kpl			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

Celkem bez DPH

140 416,00 Kč

DPH 21%

29 487,36 Kč

Celkem vč. DPH

169 903,36 Kč